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Das Bild dient lediglich illustrativen Zwecken. Bitte beachten Sie die Produktbeschreibung.

Artikelnummer 33 04 411 0010 003

Beschreibung FO-BH-D 4Ch 50/125 OM3 - 2xLCdx,
1,0m

HARTING eCatalogue https://b2b.harting.com/33044110010003

Bezeichnung

Kategorie Systemverkabelung

Baureihe Expanded beam

Komponente Kabelkonfektionen

Beschreibung beidseitig konfektioniert

Steckverbinder 1 Expanded beam 4 Kanäle

Steckverbinder 2 2x LC duplex

Kabeltyp LWL-Kabel

Kabelbeschreibung Multimode

Ausführung

Kabellänge 1 m

Anzahl der Fasern 4

Faserntyp 2x 2G50/125 OM3

Technische Kennwerte

Grenztemperatur -40 ... +85 °C

Schutzart nach IEC 60529 IP68

Kabeldurchmesser 3 mm

Materialeigenschaften

Werkstoff Gehäuse Aluminium

Farbe Gehäuse schwarz
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Kaufmännische Daten

Packungsgröße 1

Nettogewicht 140 g

Ursprungsland Deutschland

europäische Zolltarifnummer 85447000

GTIN 5713140271036

ETIM EC002599

eCl@ss 27060390 Konfektioniertes Datenkabel (nicht spezifiziert)
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